UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 195 /PGDĐT-CTĐ
V/v đăng ký tham gia lớp học bơi miễn phí dành cho nữ CB,GV,NV năm 2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 10  tháng 6 năm 2019

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH và THCS trực thuộc.
Căn cứ Chương trình hoạt động của Hội CTĐ Phòng GDĐT năm 2019;
Hưởng ứng phong trào toàn dân tập luyện môn bơi, phòng chống đuối nước của huyện Phong Điền;
Được sự quan tâm, giúp đỡ của Hội Chữ thập đỏ tỉnh Thừa Thiên Huế, Phòng - Hội chữ thập đỏ Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức lớp học bơi miễn phí dành cho Nữ cán bộ, giáo viên, nhân viên và hội viên chữ thập đỏ trong dịp Hè 2019 và thông báo đến các đơn vị triển khai đăng ký tham gia với các nội dung sau:
1. Thời gian, địa điểm: dự kiến tổ chức từ ngày 21/6/2019 đến giữa tháng 7/2019. Tại Bể bơi King, xã Phong Hiền. (Sẽ có thông báo cụ thể sau)
2.Thời lượng học: từ 10-12 buổi.
3. Đối tượng:
- Là nữ giáo viên, nhân viên và hội viên chữ thập đỏ các trường TH & THCS trên địa bàn huyện.
- Đối tượng ưu tiên: là nữ giáo viên môn thể dục (yêu cầu tham gia đầy đủ).

4. Số lượng: 01 người/đơn vị. (41 người)
5. Đăng ký: Đề nghị các đơn vị đăng ký về Phòng GDĐT trước ngày 15/6/2019 và qua địa chỉ email: khuongln.pdien@hue.edu.vn .

6. Kinh phí: Phòng – Hội CTĐ Phòng GDĐT hỗ trợ kinh phí tổ chức; đề nghị các đơn vị quan tâm, tạo điều kiện, động viên và hỗ trợ thêm kinh phí cho bản thân các GVNV tham gia học theo quy định.
Ghi chú: Qua lớp học, Phòng GDĐT dự kiến tuyển chọn lực lượng giáo viên nguồn để tham gia các lớp bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ Nữ hướng dẫn bơi lội.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thông báo, vận động và cử giáo viên, nhân viên tham đạt kết quả ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội CTĐ tỉnh TT Huế;

- Hội CTĐ huyện Phong Điền;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

	Mẫu:
MẪU ĐĂNG KÝ HỌC BƠI, NĂM 2019
Đơn vị:………………….

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Năm sinh, chuyên môn công tác
	Đảm bảo sức khỏe tham gia học (X)

	1

	Tổng cộng
	0
	0

	…., Ngày 17 tháng 6 năm 2019

HIỆU TRƯỞNG
PAGE